



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 033605/2013/Ga

Č.j.: P10-034112/2013

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 18.3.2013

Vážená paní [REDACTED]

k Vaši žádosti jménem společnosti Mediareal group a.s., IČO 24143545, Sudoměřská č.p. 1092/30, 130 00 Praha 3-Žižkov o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., - "... žádáme o informaci a předložení dokladů týkajících se uzavření smlouvy se společností JAPAPROGRES s.r.o. ohledně zdi u obchodního centra Malešice v Počernické ulici č. 473/83, parc.č. 806/269, k.ú. Malešice. Zmíněná společnost využila tento prostor k umístění panelu pro inzerci kulturních a společenských akcí. U panelu je cedule Japaprogres, což jsme si v obchodním rejstříku potom dohledali, o koho se jedná. Dle našich informací žádnou smlouvu s vlastníky nemá, a jedná se tedy o klasický černý výlep. Z důvodu sjednocení kritérií za účelem vytvoření zdravého konkurenčního prostředí a stejných startovacích podmínek by nás zajímalo, zda o tomto panelu ví váš odbor. Obrátil se na Vás někdo a dali jste někomu na něj povolení? ...", Vám sdělujeme následující:

Společnosti JAPAPROGRES s.r.o. nebylo stavebním úřadem ÚMČ Prahy 10 vydáno žádné povolení ani souhlas s umístěním stavby pro reklamu na objektu Obchodního centra Malešice čp. 473/83, Praha 10, při komunikaci Počernická, na pozemku parc.č. 806/269 k.ú. Malešice.

Zdejší stavební úřad na Vámi uváděné reklamní zařízení nevydal žádné povolení a nemá k věci žádné doklady. Po přešetření a kontrolní prohlídce může být ve věci zahájeno sankční řízení pro podezření z porušení stavebního zákona a řízení o odstranění stavby ve smyslu § 129 stavebního zákona.

S pozdravem

otisk úředního razítka
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Mediareal group a.s., IDDS: sr74psu
2. spis OST,